475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2021                                        г. Боготол                                              № 2-19

О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О земельном налоге в городе Боготоле»
     В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство администрации города,  руководствуясь статьями 32, 70 Устава городского округа город Боготол, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 19.04.2016 № 4-34 «О земельном налоге в городе Боготоле» следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения исключить;
1.2. пункт 6 решения исключить.

2. Опубликовать решение в официальном печатном издании, разместить на официальном сайте муниципального образования города Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Ильин А.Ю.).
4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на налоговые периоды с 01.01.2021 года.

Председатель Боготольского                              Глава города Боготола

городского Совета депутатов
                                                                                                                                     ___________ А.М. Рябчёнок                                _________  Е.М. Деменкова